

Bilgeler Meclisi Üyelerinin İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabulü - 24 /Sep/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün Rehberlik Bilgeler Meclisi başkanı ve üyelerini kabulü sırasında yaptığı konuşmada İslam nizamının umut verici ve güçlü yönlerini açıklayarak, mevcut şartlarda düşman tarafından uygulanmakta olan plan ve programları hatırlattı.

Yumuşak savaşta İslam Cumhuriyeti düzeni muhaliflerinin planının temel çizgilerini ve muhtelif yönlerini açıklayan Ayetullah Hamanei mevcut şartlarda birlik ve bütünlüğün sağlanması, aydın ve elitlerin daha uyanık, bilinçli, basiretli davranmaları gerektiğini söyledi.

İslam nizamının temellerinin daha da sağlamlaşmasına paralel olarak İslam nizamı düşmanlarının planlarında da değişikliğin meydana geldiğini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, “İslam nizamı muhtelif sorunlar karşısında 30 yıllık bir tecrübeye sahiptir. Fakat düzenin kazanımları ve bu kazanımların giderek daha gelişme kaydetmesi ve karışık hal almasına dikkat ederek düşman'ın komplo ve planları da daha karışık bir hal almıştır ve bu komplolara daha iyi karşı koyabilmek için muhtelif boyutlarının belirlenmesi gerekir” dedi.

Ayetullah Hamanei mevcut şartlarda askeri bir savaş ihtimalinin oldukça zayıf olduğunu hatırlatarak, “mevcut şartlarda düşman yumuşak savaş diye tabir olunan psikolojik bir savaşla İslam nizamına karşı koymaya kalkışmıştır. Bu savaşta düşman'ın asıl amacı ise nizamın elindeki fırsatlar ve güç noktalarını tehdit ve zayıf noktalara çevirmektir. Nizamın muhalifleri Yumuşak savaşta ellerindeki mevcut propaganda ve medya imkanlarından yararlanarak bir ülke ve düzenin temel erkanını, azmini, tanımını, ve imanının hedef almaktadır. Böyle bir duruma karşı koymak ise meydana daha şuurulu ve bilinçli olarak gerekli tedbirlerle mümkün olabilir. Elbette böyle bir durumda kuşkusuz Allah'ın yardımlarını da kazanmış olur” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra yumuşak savaşta düşman'ın planlarındaki temel çizgileri açıklayarak şöyle dedi: “Umut belirtilerinin renksizleştirilmesi ve onların umutsuzluğa çevrilmesi, çıkmaz ve karanlığın topluma aşılması ve son olarak da toplumun dinamikliğinin yok edilmesi muhaliflerin takip ettikleri çizgilerden biridir. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde halkın %85 katılımı ve kuruluşundan 30 yıl sonrasında bile halkın böylesine İslam nizamına bağlılıklarını ve sevgilerini ilan etmesi, ayrıca cumhurbaşkanının yüksek bir oyla seçilmesi nizam için çok önemli bir güç özelliği olarak kabul edilmektedir ve bugün nizamın düşmanları bu özelliği kuşku ve umutsuzluğa çevirmeye çalışıyorlar.”

Yumuşak savaşta toplumun muhtelif kitleleri içerisinde ihtilaf ve anlaşmazlık çıkarılmasının düşman'ın izlediği siyasetlerden bir diğeri olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, “bugün toplum içinde vahdet ve dayanışma belirtileri açıkça görülmektedir ve bunun açık örneğini halkın mübarek Ramazan ayı içindeki Cuma

namazlarına katılımı, Kudüs günü gösterilerine iştiraki ve tüm yurttta Kudüs bayramı namazlarının muhteşem bir şekilde kılınmasında görmekteyiz” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle sürdürdü: “Her kes bu birlik ve vahdet karşısında saygı göstermeli ve bu vahdetin daha da güçlenmesine katkıda bulunmalıdır. Mümkün olduğunca mezhebi ve etnik vahdet ve birlikteliğin daha da güçlenmesine yardımcı olmalıyız.”

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra düşman'ın, halkın ve elitlerin kendine karşı olan düşmanlık duygusunu ortadan kaldırmak için çalışmasının İslam nizamına karşı konulması amacıyla hayata geçirilmek istenen komplolardan biri olduğunu hatırlatarak, bu meselenin toplumdaki sorun ve olumsuzluklardaki ferdi veya sosyal yetersizliklerin görmezlikten gelinmemesi manasında olmadığını, ama aynı zamanda düşman'ın plan ve programlarından da gaflette olunulmaması gerektiğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle sürdürdü: “Acaba seçim sonrası bir takım olaylar karşısında düşman'ın sevincini görmemezlik olur mu? Veya insan kendini gaflete düşürüp İngiltere hükümetinin İran karşısındaki 200 yıllık kapkara geçmişini veya Amerikan yönetimiyle diğer bazı devletlerin son olaylarda bazı kişilerin tavırları karşısındaki takdir edici tutumları ve kendilerini İran halkı yandaşı gibi göstermek istemelerini göz ardı etmek mümkün mü? Halbuki halk İslam nizamının bir parçasıdır. Bu bakımdan düşman'ın komplo ve tefrika çıkarma yönündeki girişimleri karşısında gaflet etmemek gerekir. Her kes özellikle toplumun güzideleri kendi konuşma ve girişimleriyle İslam nizamı muhaliflerinin projelerinin tamamlayıcısı olmamaya dikkat etmeleri gerekir.”

Elitler, güzideler ve siyasi akımların kendi basiretlerini güçlendirmeleri gerektiğini hatırlatan Ayetullah Hamanei, düşman'ın seçim sonrası kargaşalardaki aleni varlığı karşısında bunu inkara kalkışmanın nasıl mümkün olabileceğini, nitekim olaylarda basiretli davranmanın şart olduğunu ve bu durumun fertlerdeki varlığının bir çok davranışın değişmesine yol açabileceğini söyledi.